



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

Contrato

Nº Contrato: 0116 **Data Ass.:** 03/09/2021 **Vigência:** 03/09/2021 até 31/12/2021
FORNECEDOR: PIONEIRA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA. **CNPJ:** 38.603.890/0001-07
ENDEREÇO: AVENIDA DEPUTADO PLINIO RIBEIRO , 2048, Bairro: MONTE ALEGRE, MONTES

Nº Processo: 84 - 49 / 2021 **Modalidade:** Dispensa por Valor **Valor Total:** R\$ 6.440,90

OBJ: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE KIT PARA AGENTES DE ENMIAS PARA SEREM UTILIZADOS NAS AÇÕES DE COMBATE A DENGUE, CHIKUNGUNYA E ZIKA VIRUS E AQUISIÇÃO DE KIT PARA AGENTES COMUNITARIO DE SAUDE CONFORME DESCRIÇÃO DO ANEXO1.

Descrição do Material/Serviço	UN	Qtde	Vlr. Unitário	Subtotal
27786 - BOLSA DE LONA PADRAO, COFECCIONADO EM LONA DE ALGODAO IMPERMEAVEL, ; COM DIVISAO INTERNA, NA COR A DEFINIR, COM BOLSO SEM LAPELA. ALÇA EM CADARÇO DE ALGODAO LARGURA 50MM. NAS SEGUINTE MEDIDAS 31X 37X 20, COM LOGOMARCA IMPRESSA POR SERIGRAFIA EM 1 COR.(ALÇA EM CADARÇO 100 % ALGODAO C/ OMBREIRA)	Unidade	1,0000	126,0000	126,00
27787 - KIT PARA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ; CONTENDO:01 BOLSA DE LONA PADRAO, COFECCIONADA EM LONA DE ALGODAO IMPERMEAVEL, COM DIVISAO INTERNA, NA COR A DEFENIR, COM BOLSO SEM LAPELA. ALÇA EM CADARÇO DE ALGODAO LARGURA 50MM. NAS SEGUINTE MEDIDAS 312X37X20, COM LOGOMARCA IMPRESSA POR SERIGRAFIA EM 1 COR. (ALÇA EM CADARÇO 100 % ALGODAO C/ OMBREIRA), 01 BONE COM SILK, 4 PROTETOR SOLAR FPS 30, 120G;	KIT	13,0000	168,5000	2190,50
27785 - KIT PARA AGENTE DE ENDEMIAS ; LONA PADRAO FNS, COFECCIONADA EM LONA DE ALGODAO IMPERMEAVEL, COM DIVISAO INTERNA, NA COR CAQUI (MOSTARDA), COM BOLSA SEM LAPELA . ALÇA EM CADARÇO DE ALGODAO LARGURA 50 MM. NAS SEGUINTE MEDIDAS 31X37X20, COM LOGOMARCA IMPRESSA POR SERIGRAFIA EM 1 COR. (ALÇA EM CADARÇO 100% ALGODAO C/ OMBREIRA), 1 BANDEIRA AMARELA(OU LARANJA) TAMANHO 25X35 CM C/ CABO DE MADEIRA DE 32 CM, 1 BACIA PLASTICA TAMANHO 15 CM DIAMETRO X 4 CM, CORES SORTIDAS, 2 PESCA LARVAS, COFECCIONADO EM ARAME COBERTO COM PLATICO COM CABO DE 28 CM, 1 COLHER INOX 5 G, 1 COLHER INOX 20 G, KIT DE CUBAGEM, COMPOSTO POR UM PESO DE CHUMBO E 10 M DE CORDA DE POLIPROPILENO PARA MEDIR CAPACIDADE VOLUMETRICO DE DEPOSITO DE AGUA ; 1 TRENA METRICA 5 METROS COM TRAVA, 1 ALGODAO HIDROFILO PACOTE C 50 G; 2 PIPETA DE PLASTICO TIPO CONT GOTAS 3 ML, 1 PRANCHETA EUCATEX TAMANHI OFICIO COM PREDADOR, 10 TUBOS DE ENSAIO PARA COLETA DE LARVAS TRANSPARENTE MEDINDO 12 MM DE DIAMETRO EXTERNO, 1 CAPACETE N 58, 1 CAPACETE ABA LARGA OU ABA TOTAL, 1 CALCULADORA BOLSO, 1 PROTETOR FACIAL TIPO SLKSTAR. ;	KIT	6,0000	687,4000	4124,40